[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»
июня
2013 г.                     г. Енисейск

 № 204 -п
 О внесении изменений в ДЦП «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций города Енисейска» на 2013-2015 годы.
На основании Федерального закона от 07.05.2013 N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса" и в соответствии со ст. 44.3 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ДЦП «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций города Енисейска» на 2013-2015 годы»:
В паспорт программы «Объемы и источники финансирования» - общий объем финансирования Программы – 900,0 тыс. рублей заменить на 1 650 тыс. руб. и внести строку « за счет краевого бюджета» в 2013 г.  - 750,0 тыс. руб.

Пункт 8 «Мероприятия долгосрочной целевой программы»    изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Н.В. Черемных.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Енисейск-плюс».

Исполняющий обязанности

главы администрации города

   В.В. Никольский
Мариловцев Д.В.
(39195) 2-26-84